ESTADO DE PERNAMBUCO
                        Câmara Municipal de Bodocó

                          Casa Luiz Bezerra Luna
                              Rua Nininha Lócio, 294, Centro

                              CNPJ: 24.301.483/0001-22
                            Fone: 87 3878-1255

                              Email: camaradebodoco@gmail.com

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 010/2023

EMENTA: Concede Medalha de Honra ao

Mérito Legislativa ao SR. JOSÉ BEZERRA

LUNA, e das outras providências.

OS VEREADORES abaixo subscritores, no uso de suas atribuições legais vem perante este

Plenário apresenta o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º - Concede Medalha de Honra ao Mérito Legislativa ao SR. JOSÉ BEZERRA

LUNA.

Art. 2º - A Presidência da Câmara Municipal de Bodocó, designará data, horário e local para

realização de sessão solene para a entrega da honraria.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Gabinete do Vereador em 14 de agosto de 2023.

_____________________________________

José Nilson Bezerra Miranda

Vereador Presidente

_____________________________________

Joel Bruno Saraiva Bezerra

- Vereador –

_________________________________________

Lucélio Furtado Luna

- Vereador -